
Zarządzenie nr OR.0050.1.97.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 30 maja 2022r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Rogoźno na lata 2022-2025 z 

perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko  

 

Na podstawie art. 5 ust.1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 ze zm.), art. 54 ust. 1 w związku z art. 39 ustawy z 

dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2022, poz. 1029) oraz Uchwały nr LVIII/153/2015 Rady Miejskiej w 

Rogoźnie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rogoźno (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2015 roku poz. 6127) zarządzam, co 

następuje: 

  

  

§ 1. 

  

Zarządza się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Rogoźno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029” 

wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

  

  

§ 2. 

  

Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji społecznych na dzień 01.06.2022 r., a termin 

zakończenia na dzień 21.06.2022 r. 

  

§ 3. 

  



Dokumenty zostaną wyłożone w ww. dniach do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim 

w Rogoźnie, ul. Nowa 2, 64-610 Rogoźno, w godzinach urzędowania oraz na stronie 

internetowej Gminy pod adresem https://rogozno.pl/ i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu pod adresem /. 

  

§ 3. 

  

Wnioski, zastrzeżenia i uwagi do projektu Programu można złożyć na udostępnionym 

formularzu, który następnie należy przekazać za pomocą: 

1. e-mail, na adres um@rogozno.pl 

2. pisma dostarczonego lub wysłanego pocztą na adres – Urząd Miejski w Rogoźnie, 

ul. Nowa 2, 64-610 Rogoźno, z dopiskiem „Uwagi do Programu Ochrony 

Środowiska” (decyduje data wpływu do Urzędu).    

  

  

§ 4. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://rogozno.pl/
https://bipold.rogozno.pl/bip.rogozno.pl/index.html

